MNPOKATAPKTIKO ITIPOTPAMMA THX EKITAIAEYTIKHYX EKAPOMHX
TON ZIIOYAAXTQON TOY TPITOY ETOYX THXE XEMO®E

26 Mopriov, ITopackevn

27 Maptiov, ZapParo

28 Maptiov, Kvprakr

29 Maprtiov, Agvtépa

30 Mapriov, Tpimn

31 Maptiov, Tetaptn

1 Anpidiov, Ilépmm

2 AmnpiMiov, TMopaokeun

3 Anpidiov, Zapparo

04 Ampiriov, Kvproxkn

05 Ampiriov, Agvtépa

06 Ampiriov, Tpim

06 Ampiiiov Tetdptn

14:00:
18:00:

13:30
15:30-18:30
18:30-

07:30:
09:30-12:30
12:30-

15:30-23:00:

07:00
09:00-15:00

07:30-14:30:
15:30-17:30:
17:30-24:00:

08:30:
09:30-14:30
14:30:
16:00-20:30
20:30:
09:00-16:00
16:00

08:00-16:00

08:00
14:00

09:00-14:00
14:00-

14:30

07:30

15:00:
21:30:

Avoywpnon yw [étpa omd to Apyororoyikd Movoeio
Andmhovg tov mhoiov (Pasiphae Palace tov Mivoikaov
YPOUU®OV) omd TO Apdvt g TTdtpag

Agién oy Avkdva, Avaydpnon v Ayo Mapivo
EXev0epoc ypdvog v mepmynon otov Ayio Mapivo
Avaydpnon v Tpoia

Awvoktépevon oty Tuoia

Avoympnon yio Moévteva - Mapavéro.

Eevaynon oto Movaceio Ferrari

Avoydpnon yr. Middvo

[Tepmynon oto Mikdvo

Awvoktépevon oto MiAdvo

Avaymhpnon yw Ispra

Eevaynon oto JRC

Awvoktépevon MAdvo

Ta&idr pe movApay yuo I'evedn

Katdivon oto Eevodoyeio

Elet0epoc ypdvog yia mepmynon otn I'evein
Avaydpnon yw tov toyetdva oto Chamonix
AviPaon-Katdfaon pe teheqepik otov mayetdva.
Avoydpnon yo TNV HECOVIKY TOAN AvelD
[Tepmynon ota a&obéata g ToANg Avely
Emotpoen ot 'eveun

Eniokeyn oro CERN

Avaydpnon v Zupiyn

Aavuktépevon yio Zupiym

ETH

Iepmynon ot Zupixn

Avoydpnon yw Schafthausen

Avaydpnon yuo Movayo

Awvuktépevon oto Movayo

Teyvoloyd Movoeio

EAevBepog xpdvog Yo mepinato oto Movoyo
Movayo — Havemotua

Avaydpnon v Bepova

Awvoktépevon Bepova

Avaydpnon yw Beveria

[Tepmynon ot Beveria

Avaydpnon yw [Matpa

Katdmiovg oto Mudvi Ilatpoc kon Gueon oavaydpnon yuo

Adnva



